
Uchwała Nr XXXI/293/14 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 15 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla Gminy Osina na dofinansowanie zadania         

z zakresu ochrony środowiska 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Przyznaje się z budżetu Powiatu Goleniowskiego dotację celową dla Gminy  Osina na 

dofinansowanie zadania służącego ochronie środowiska – w wysokości 3500 zł (trzech 

tysięcy pięciuset złotych) zadania pod nazwą „Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie 

Gminy Osina-obręb Węgorzyce”, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 będzie nie wyższa niż 50% ceny zakupu 

środków chemicznych, przeznaczonych na realizację zadania. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa, Skarbnikowi Powiatu oraz Głównemu Księgowemu Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

  Przewodniczący Rady Powiatu 

      

                            Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dofinansowanie przedsięwzięcia z zakresu 

ochrony środowiska w wysokości 3500 zł, jednak nie wyższej niż 50% ceny zakupu środków 

chemicznych przeznaczonych na realizację zadania pn. „Likwidacja barszczu Sosnowskiego 

na terenie Gminy Osina-obręb Węgorzyce” organizowanego przez  Gminę Osina.   

 

Opracowała: P. Gregorowicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


